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CV Houtspiraalboor in etui

Beschreibung

vervaardigd uit gereedschapsstaal Chroom-Vanadium, met centreerpunt en 2 voorsnijders
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

O136030500E
13.603E
8716563760221
82075060
Hout

Huvema

Boordiameter (d1) 5 mm
Spiraallengte (12) 52 mm
Totaallengte (I1) 86 mm

Schacht @ (d2) 5 mm
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Produktbilder
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